



MACOM
VS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI
INC. ESTADUAL 15.690.715-1 / CNPJ 36.908.164/0001-69
E-MAIL: VSSERVICOSLOC@GMAIL.COM



COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE RUOPOLIS.

PROPONENTE :

NOME: V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI

ENDEREÇO : TRAV. JOAO PESSOA , Nº 603

BAIRRO : BELA VISTA

CNPJ : 36.908.164/0001-69

CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM ALUGUEL DE MÁQUINA PESADA, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA D-6 OU EQUIVALENTE SEM OPERADOR	650	R\$ 320,00	R\$ 208.000,00
2	LOCAÇÃO DE MÁQUINA MOTONIVELADORA - MÁQUINA, TIPO MONTONIVELADORA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM O MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 125 HP, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO DA CONTRATADA. RESPEITANDO TODAS INFORMAÇÕES CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA.	800	R\$ 320,00	R\$ 256.000,00
3	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO - CAMINHÃO BASCULANTE COM 3 EIXOS (TRUCADO) DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CAÇAMBA 12 M3. (SEM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO E SEGURO CONTRA TERCEIROS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA). COM DURAÇÃO DE 03 Meses	4	R\$ 20.000,00	R\$ 80.000,00



4	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO, COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 11 TONELADAS OU SUPERIOR, SEM OPERADOR, POTENCIA MÍNIMA DE 120 HP OU SUPERIOR, CILINDRO ÚNICO LISO ACIMA DE (DOIS) METROS MAIS KIT PATA DE PÉ DE CARNEIRO COM OU SEM TRAÇÃO, EQUIPADO COM SISTEMA VIBRATÓRIO DE AMPLITUDES ALTA E BAIXA, EQUIPAMENTO CABINA DO, COM ANO/MODELO MÍNIMO 2011 OU SUPERIOR.	650	R\$ 280,00	R\$ 182.000,00
5	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM O MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 128 HP, ARTICULADA, COM CAÇAMBA DE NO MÍNIMO 1.70 M³, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO DA CONTRATADA. RESPEITANDO TODAS INFORMAÇÕES CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA	650	R\$ 280,00	R\$ 182.000,00
6	LOCAÇÃO DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA COM CARREGADEIRA FRONTAL- MÁQUINA, TIPO RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM O MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 75CV, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE ESCAVAÇÃO 4M, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO DA CONTRATADA. RESPEITANDO TODAS INFORMAÇÕES CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA	650	R\$ 220,00	R\$ 143.000,00
7	SERVIÇOS DE CAMINHÃO PRANCHA, COM CAPACIDADE DE CARREGAMENTO DE MÁQUINAS PESADAS DO TIPO (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, TRATOR DE ESTEIRA E OUTROS), COM CAPACIDADE MINIMA DE CARGA DE 30 TONELADAS COM TRÊSEIXO.	40	R\$ 850,00	R\$ 34.000,00
8	ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA 105HP, PESO OPERACIONAL 17T, CAP 0,8M3 - CHP DIURNO	700	R\$ 360,00	R\$ 252.000,00
				R\$ 1.337.000,00

ITAITUBA 14 DE SETEMBRO DE 2020

V S SERVICOS DE
LOCACOES

EIRELI:3690816400016

9

V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ:36.908.164/0001-69
VANDERLEI DOS SANTOS
CPF:631.864.462-87

Digitally signed by V S SERVICOS DE LOCACOES
EIRELI:36908164000169
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=ITAITUBA,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CNPJ A3, ou=23917962000105,
cn=V S SERVICOS DE LOCACOES
EIRELI:36908164000169
Date: 2020.09.14 16:00:41 -03'00'

COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE RUOPOLIS.

PROPONENTE :

NOME: MAGEPLAN SERVICE & LOGS ERIRELI

ENDEREÇO : RUA FRANCISCO MACEDO, Nº 935

BAIRRO : SANTO ANTONIO

CNPJ : 20.910.330/0001-21

Contratação de uma empresa especializada em aluguel de máquina pesada, a fim de suprir as necessidades da secretaria municipal infraestrutura

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA D-6 OU EQUIVALENTE SEM OPERADOR	650	R\$ 340,00	R\$ 221.000,00
2	LOCAÇÃO DE MÁQUINA MOTONIVELADORA - MÁQUINA, TIPO MONTONIVELADORA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM O MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 125 HP, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO DA CONTRATADA. RESPEITANDO TODAS INFORMAÇÕES CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA.	800	R\$ 330,00	R\$ 264.000,00
3	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO - CAMINHÃO BASCULANTE COM 3 EIXOS (TRUCADO) DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CAÇAMBA 12 M3. (SEM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO E SEGURO CONTRA TERCEIROS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA). COM DURAÇÃO DE 03 MESES	4	R\$ 20.500,00	R\$ 82.000,00

4	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO, COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 11 TONELADAS OU SUPERIOR, SEM OPERADOR, POTENCIA MÍNIMA DE 120 HP OU SUPERIOR, CILINDRO ÚNICO LISO ACIMA DE (DOIS) METROS MAIS KIT PATA DE PÉ DE CARNEIRO COM OU SEM TRAÇÃO, EQUIPADO COM SISTEMA VIBRATÓRIO DE AMPLITUDES ALTA E BAIXA, EQUIPAMENTO CABINA DO, COM ANO/MODELO MÍNIMO 2011 OU SUPERIOR.	650	R\$ 290,00	R\$ 188.500,00
5	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM O MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 128 HP, ARTICULADA, COM CAÇAMBA DE NO MÍNIMO 1.70 M³, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO DA CONTRATADA. RESPEITANDO TODAS INFORMAÇÕES CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA	650	R\$ 270,00	R\$ 175.500,00
6	LOCAÇÃO DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA COM CARREGADEIRA FRONTAL- MÁQUINA, TIPO RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM O MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 75CV, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE ESCAVAÇÃO 4M, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO DA CONTRATADA. RESPEITANDO TODAS INFORMAÇÕES CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA	650	R\$ 250,00	R\$ 162.500,00
7	SERVIÇOS DE CAMINHÃO PRANCHA, COM CAPACIDADE DE CARREGAMENTO DE MÁQUINAS PESADAS DO TIPO (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, TRATOR DE ESTEIRA E OUTROS), COM CAPACIDADE MINIMA DE CARGA DE 30 TONELADAS COM TRÊS EIXO.	40	R\$ 830,00	R\$ 33.200,00
8	ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA 105HP, PESO OPERACIONAL 17T, CAP 0,8M3 - CHP DIURNO	700	R\$ 350,00	R\$ 245.000,00
TOTAL				R\$ 1.371.700,00

Itaituba – PA 15 de setembro de 2020

MAGEPLAN SERVICE Assinado de forma digital
por MAGEPLAN SERVICE E
LOGS EIRELI
ME:2091033000012
1
Dados: 2020.09.15 14:32:00
-03'00'

MAGEPLAN SERVICE & LOGS EIRELI

CNPJ: 20.910.330/0001-21

Inscrição Estadual: 15.459.959-0

Inscrição Municipal: 805270

Rua Francisco Macêdo, nº 935 - B Bairro Santo Antônio CEP: 68180-610 Itaituba – Pará. Email:
mageplanconstrutora@gmail.com Fone: (93) 99199-3925

D. S. CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI - ME
CNPJ: 04.734.153/0001-13

À PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS
COMISSÃO DE LICITAÇÃO - MAURICIO DE SIQUEIRA PEREIRA DA SILVA PREGOEIRO MUNICIPAL

Cotação de Preços

Licitante: D. S. CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 04.734.153/0001-13

E-mail: somahcomercioeservicos@hotmail.com Celular: (093)99138-9559

Endereço: Avenida Tancredo Neves, s/n • Bela Vista • CEP 68.198-000 • Trairão/PA Conta

Objeto: contratação de uma empresa especializada em aluguel de máquina pesada, a fim de suprir as necessidades da secretaria municipal infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA D-6 OU EQUIVALENTE SEM OPERADOR	650	R\$ 350,00	R\$ 227.500,00
2	LOCAÇÃO DE MÁQUINA MOTONIVELADORA - MÁQUINA, TIPO MONTONIVELADORA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 125 HP, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO DA CONTRATADA, RESPEITANDO TODAS INFORMAÇÕES CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA.	800	R\$ 350,00	R\$ 280.000,00
3	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO - CAMINHÃO BASCULANTE COM 3 EIXOS (TRUCADO) DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CAÇAMBA 12 M3. (SEM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO E SEGURO CONTRA TERCEIROS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA). COM DURAÇÃO DE 03 MESES	4	R\$ 21.250,00	R\$ 85.000,00
4	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO, COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 11 TONELADAS OU SUPERIOR, SEM OPERADOR, POTÊNCIA MÍNIMA DE 120 HP OU SUPERIOR, CILINDRO ÚNICO LISO ACIMA DE (DOIS) METROS MAIS KIT PATA DE PÉ DE CARNEIRO COM OU SEM TRACÇÃO, EQUIPADO COM SISTEMA VIBRATÓRIO DE AMPLITUDES ALTA E BAIXA, EQUIPAMENTO CABINA DO, COM ANO/MODELO MÍNIMO 2011 OU SUPERIOR.	650	R\$ 270,00	R\$ 175.500,00

D. S. CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI - ME

CNPJ: 04.734.153/0001-13

5	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM O MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 128 HP, ARTICULADA, COM CAÇAMBA DE NO MÍNIMO 1,70 M³, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO DA CONTRATADA, RESPEITANDO TODAS INFORMAÇÕES CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA	650	R\$ 270,00	R\$ 175.500,00
6	LOCAÇÃO DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA COM CARREGADEIRA FRONTAL - MÁQUINA, TIPO RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS, A DIESEL, CABINE FECHADA CLIMATIZADA, COM O MÍNIMO DE POTÊNCIA DE 75 CV, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE ESCAVAÇÃO 4M, SEM OPERADOR, PARA QUALQUER DIA E HORÁRIO (DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADO), MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E INSUMOS A CARGO DA CONTRATADA, RESPEITANDO TODAS INFORMAÇÕES CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA	650	R\$ 240,00	R\$ 156.000,00
7	SERVIÇOS DE CAMINHÃO PRANCHA, COM CAPACIDADE DE CARREGAMENTO DE MÁQUINAS PESADAS DO TIPO (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, TRATOR DE ESTEIRA E OUTROS), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 30 TONELADAS COM TRÊS EIXO.	40	R\$ 900,00	R\$ 36.000,00
8	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA 105HP, PESO OPERACIONAL 17T, CAP. 8M³ - CHP DIURNO	700	R\$ 370,00	R\$ 259.000,00

Valor Total da Proposta: R\$ 1.394.000 (Um milhão Trezentos e Noventa e Quatro Mil).

Data da cotação: 60 dias

Rurópolis - PA, 15 de Setembro de 2020.

DEIVIDE DA SILVA Assinado de forma

CRUZ:8767642721 digital por DEIVIDE
5 DA SILVA
CRUZ:87676427215

D. S. CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ: 04.734.153/0001-13

Deivide da Silva Cruz
Proprietário/Administrador